CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8505748-84.2014.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder em favor de SILVIO DE PAIVA RIBEIRO, chefe da Assessoria de Cerimonial, Matrícula nº 10019, 03 (três) 
diárias, sendo 02 (duas) com pernoite no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01(uma) sem pernoite 
no valor unitário de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), em razão de viagem 
às Comarcas de Iguatu e Icó, no período de 15 a 17 de abril de 2014, com objetivo de realizar a precursão da viagem do 
Desembargador Presidente deste Poder.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.